
新北市汐止區公所

中華民國  102 年 4 月 1 日 至  102 年 4 月 30 日
第1頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全4頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 352,260,690
0
0

0
-1,000,000

351,260,690

131,477,000 22,356,320

102,681,036

28,206,546

589,418

0

0

09   區政業務 352,260,690
0
0

0
-1,000,000

351,260,690

131,477,000 22,356,320

102,681,036

28,206,546

589,418

0

0

    區政業務 351,460,690
0
0

0
-1,000,000

350,460,690

131,477,000 22,356,320

102,681,036

28,206,546

589,418

0

0

01

01       人事費 73,509,400
0
0

0
0

73,509,400

38,438,000 4,736,571

32,374,171

6,033,391

30,438

0

0

02       業務費 262,993,290
0
0

0
-1,000,000

261,993,290

87,531,000 17,619,749

65,988,465

20,983,555

558,980

0

0

04       獎補助費 14,958,000
0
0

0
0

14,958,000

5,508,000 0

4,318,400

1,189,600

0

0

0

    第一預備金 800,000
0
0

0
0

800,000

0 0

0

0

0

0

0

02

09       預備金 800,000
0
0

0
0

800,000

0 0

0

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  102 年 4 月 1 日 至  102 年 4 月 30 日
第2頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全4頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

19 退休撫卹給付支出 0
7,535,703

0

0
0

7,535,703

7,535,703 286,328

7,535,703

0

0

0

0

01   公務人員退休給付 0
7,535,703

0

0
0

7,535,703

7,535,703 286,328

7,535,703

0

0

0

0

    公務人員退休給付 0
7,535,703

0

0
0

7,535,703

7,535,703 286,328

7,535,703

0

0

0

0

01

01       人事費 0
7,535,703

0

0
0

7,535,703

7,535,703 286,328

7,535,703

0

0

0

0

28 其他支出 0
889,350

0

0
0

889,350

784,350 36,890

574,350

210,000

0

0

0

03   公教人員各項補助 0
574,350

0

0
0

574,350

574,350 36,890

574,350

0

0

0

0

    公教人員各項補助 0
574,350

0

0
0

574,350

574,350 36,890

574,350

0

0

0

0

01

01       人事費 0
574,350

0

0
0

574,350

574,350 36,890

574,350

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  102 年 4 月 1 日 至  102 年 4 月 30 日
第3頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全4頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

04       獎補助費 0
0
0

0
0
0

0 0

0

0

0

0

0

04   災害準備金 0
315,000

0

0
0

315,000

210,000 0

0

210,000

0

0

0

    災害準備金 0
315,000

0

0
0

315,000

210,000 0

0

210,000

0

0

0

01

02       業務費 0
315,000

0

0
0

315,000

210,000 0

0

210,000

0

0

0

經常門合計 352,260,690
8,425,053

0

0
-1,000,000

359,685,743

139,797,053 22,679,538

110,791,089

28,416,546

589,418

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  102 年 4 月 1 日 至  102 年 4 月 30 日
第4頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全4頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 64,950,000
0
0

0
1,000,000
65,950,000

14,394,000 1,712,093

3,373,908

11,020,092

0

0

0

09   區政業務 64,950,000
0
0

0
1,000,000
65,950,000

14,394,000 1,712,093

3,373,908

11,020,092

0

0

0

    區政業務 64,950,000
0
0

0
1,000,000
65,950,000

14,394,000 1,712,093

3,373,908

11,020,092

0

0

0

01

03       設備及投資 64,950,000
0
0

0
1,000,000
65,950,000

14,394,000 1,712,093

3,373,908

11,020,092

0

0

0

資本門合計 64,950,000
0
0

0
1,000,000
65,950,000

14,394,000 1,712,093

3,373,908

11,020,092

0

0

0

總      計 417,210,690
8,425,053

0

0
0

425,635,743

154,191,053 24,391,631

114,164,997

39,436,638

589,418

0

0


